
MUNICIPIO DE NAUZONTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
10/ago./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/may./2020
06:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $14,409,280.07 $73,873,695.89 $3,293,925.98$70,579,769.91 $17,703,206.05

   ACTIVO CIRCULANTE $13,608,537.77 $3,361,059.15 $3,293,925.98$67,133.17 $16,902,463.75

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,129,783.23 $2,704,555.76 $2,645,230.08$59,325.68 $7,775,013.31

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,478,754.54 $577,003.39 $569,195.90$7,807.49 $9,047,950.44

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $79,500.00 $79,500.00$0.00 $79,500.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $800,742.30 $70,512,636.74 $0.00$70,512,636.74 $800,742.30

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $800,742.30 $69,205,367.42 $0.00$69,205,367.42 $800,742.30

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,307,269.32 $0.00$1,307,269.32 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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